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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202210

Vigencia 202110

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$69,043,511.00
$0.00

$116,809,178.00
$0.00

-$47,765,667.00
$0.00

$69,043,511.00

$116,809,178.00

-$47,765,667.00

$69,043,511.00

$116,809,178.00

-$47,765,667.00

$950,000.00 $900,000.00 $50,000.00
$950,000.00 $900,000.00 $50,000.00
$950,000.00 $900,000.00 $50,000.00
$32,602,297.00 $32,602,297.00 $0.00
$10,239,963.00 $57,467,545.00 -$47,227,582.00
$25,251,251.00 $25,839,336.00 -$588,085.00

$68,093,511.00

$115,909,178.00

-$47,815,667.00

égmmé@g/

C.C. 71761664.0
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e
GLORIA MABEL YALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$68,093,511.00

$69,043,511.00

$115,909,178.00

$116,809,178.00

-$47,815,667.00

-$47,765,667.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202210 Vigencia 202110 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

EDWIN FERNEY MONTOYA VELASQUEZ

$86,118,787.00
$272,823.00

$101,138,639.00
$229,260.00

-$15,019,852.00
$43,563.00

$86,391,610.00

$24,149.00
$11,400,000.00

$101,367,899.00

$34,998.00
$5,800,500.00

-$14,976,289.00

-$10,849.00
$5,599,500.00

$11,424,149.00

$5,835,498.00

$5,588,651.00

$97,815,759.00

$19,615,059.00

$107,203,397.00

$23,753,651.00

-$9,387,638.00

-$4,138,592.00

$19,615,059.00

$6,366,500.00

$23,753,651.00

$0.00

-$4,138,592.00

$6,366,500.00

$6,366,500.00

$61,594,237.00

$0.00

$25,982,201.00

$6,366,500.00

$35,612,036.00

$61,594,237.00

$25,982,201.00

$35,612,036.00

RECTOR
C.C. 71761664.0

< - S

GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$87,575,796.00

$10,239,963.00

$49,735,852.00

$57,467,545.00

$37,839,944.00

-$47,227,582.00



